様式第４号（第８条関係）
富士吉田市小口資金融資実行報告書

　　年　　月　　日

富士吉田市長　　　　　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（金融機関）
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　印

[bookmark: _GoBack]下記の通り融資を実行したので報告します。

融資実行日

　　　年　　　月　　　日

融資先

住　　　所

名　　　称
代表者氏名

業　　種

融資決定金額

　　　　　　千円

　資金の種類
	（1） 　運転資金
（2） 　設備資金
（3） 　短期資金
（4） 　緊急資金
（5） 　特別運転資金

　償還期間

（据置期間）

　　　　年　　月　　日　　～　　　　　　年　　月　　日

（　　　　年　　月　　日　　～　　　　　　年　　月　　日）